华润置地（日照）有限公司招聘简章
【公司简介】
华润置地有限公司（HK1109）是华润集团旗下的地产业务旗舰，是中国内地最具实力的综合地产开发商之一，从2010年3月8日起香港恒生指数有限公司把华润置地纳入恒生指数成分股，成为香港蓝筹之一。截至2012年9月底，公司总资产超过2000亿港元，净资产736亿港元，土地储备面积超过3051万平米。截至到目前，华润置地已进入中国内地43个城市，在发展项目超过83个。自2009年进入山东以来，华润置地先后在青岛、济南、淄博、威海、日照、烟台、临沂七个城市核心区获取九个项目，在齐鲁大地呈现蓬勃发展之势。
日照华润中心位于东港区烟台路与淄博路交界处，紧邻日照市政府,地处城市CBD核心区位，拟建成包含高端购物中心、国际五星级酒店、服务式公寓、国际5A级写字楼和高尚精品住宅为主体的多业态大型现代都市综合体。

【招聘岗位】
质检队长/队员（共5人）
【岗位要求】
1）大（中）专学历；
2）土建、机电及工程类相关专业应届毕业生；
3）吃苦耐劳，扎实肯干，勤奋好学

【岗位职责】
1)工程质量检查
根据检测计划安排，通过运用正确的检测方法及手段，对各分部、分项工程实体质量进行检查，真实、全面、准确、有效的记录现场检查的结果； 
2)反馈现场检查情况 定期将现场检查情况以周报等形式反馈至工程管理部、项目部，以便能够及时要求施工单位对质量不合格的部位进行整改； 
3）对工程整改情况进行复查 根据业主工程师的通知，检查质量整改情况，并做好记录、反馈和数据库的更新； 
4）记录、统计现场检查数据 将现场检查的准确部位、内容、检查数据录入数据库，确保数据库的全面、真实、准确，并将整改情况及时更新到数据库中，做好各类质量问题的统计分析和存档工作。 

【薪资待遇】
1)薪酬：
	
	队长
	队员

	
	试用期
	正式
	试用期
	正式

	中专
	1800
	2100
	1200
	1500

	大专
	2200
	2500
	1700
	2000



注：实习期间（取得毕业证之前）补助按照50元/工作日发放。

2）福利 
通讯补贴：队长100元/月，队员50元/月； 
午餐补助：免费提供午餐，若无餐厅以当地城市公司普通员工餐费补助标准执行； 
保险及公积金：缴纳五险一金，公积金基数为实际工资，并统一购买商业保险； 
住宿：提供住宿。
3）劳动关系 
由所在城市公司合作的劳务代理公司签订劳动合同，并由其代发工资、缴纳五险一金。试用期三个月，若实习期满三个月且通过工作考核，签订劳动合同后不再执行试用期。

【应聘方式】
应聘者请将个人简历（附一寸照片、生活照）发送至邮箱hrrz@crland.com.cn，邮件主题标记为“姓名+岗位+学校”，如“张三+质检员 +曲阜师范大学”。招聘咨询电话：0633-8727701。
